
 

 

 

 

 

 Zarządzenie Nr 8 /2011 

 Wójta Gminy Kłodawa  

 z dnia   29  czerwca  2011 

 

 

 

W sprawie zmian w  planie   wydatków  w budżecie Gminy Kłodawa na 2011 rok. 

 

 

Na podstawie   art. 257 pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

( Dz. U. z 2009 r. nr 157 poz. 1240  ze zmianami)  oraz na podstawie  § 11 ust.3  pkt.1, Uchwały 

Nr III/6/2010  Rady Gminy Kłodawa z dnia  29  grudnia  2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

na 2011 rok. 

 

 

 Wójt Gminy Kłodawa zarządza co następuje : 

 

  

 § 1.  1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy ,  przenosi się  plan między 

poszczególnymi paragrafami tego samego działu tak jak w załączniku Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia .  

  

 § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Kłodawa. 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Kłodawa 

 

/Anna Mołodciak / 

 

 


